
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Ѓорги Гоцков                                                                                   КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МОНЕТАРНА И ФИСКАЛНА ПОЛИТИКА НА ЕУ и го постигнале следниот 
успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 61269        

2 61467        

3 61780        

4 61844        

5 61861        

6 61864        

7 62157        

8 62355        

9 62356        

10 62367        

11 62369        

12 62371        

13 62372        

14 62375        

15 62378        

16 62381        

17 62382        

18 62398        

19 62399        

20 62404        

21 62407        

22 62415        

23 62418        

24 62422        

25 62423        

26 62424        

27 62425        

28 62435        

29 62439        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Ѓорѓи Гоцков                                                                                   КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МОНЕТАРНА И ФИСКАЛНА ПОЛИТИКА НА ЕУ и го постигнале следниот 
успех: 

30 62440        

31 62441        

32 62442        

33 62443        

34 62444        

35 62449        

36 62452        

37 62458        

38 62463        

39 62465        

40 62469        

41 62470        

42 62473        

43 62474        

44 62485        

45 62489        

46 62494        

47 62500        

48 62504        

49 62517        

50 62520        

51 62532        

52 62566        

53 62571        

54 62572        

55 62580        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


